Oficio ns L3/2024- Equipe transição gestão 2025-2028.

Boa Ventura de São Roque, 17 de dezembro de2024

A Ilustríssima Sra.

Angela Fatima Strapasson
Coordenadora Eq u ipe tra nsição gestão 2021-2024.

Assunto: Visita in loco.

Tendo em vista a necessidade da transição de governo, venho através do presente,

solicitar informar equipe responsável pela visita in loco na data de 17/1212024:

- Secretaria de lndústria e Comércio; Vilsinei Bernardino de Ramos, Beatriz Fornari;
- Secretaria de Promoção Social; Rosa Kelhoar dos Santos, Gislaine Ap. Kelneri Arilda de

F. Tavares, Rozana Kenear e Beatriz Fornari;

lnformo ainda que Thiago Henrique Ferreira da Silva fará registro fotográfico detodas
as visitas;

Atenciosamente,

KEN

COORDENADORA EQUI PE TRANSIçÃO 2025.2028t-1'. r'r:.. i :;.
:

t{

Yr,[,-

sd'